
お取引先様各位

新商品のご案内

商品名 品番 JAN
対応

サイズ

定価

(税抜)

インナー

カートン
カートン

1 ファスナーケースA4　カラー FCA41 4550163002237

2 ファスナーケースA4　ベーシック FCA42 4550163002244

3 ファスナーケースA5　カラー FCA51 4550163002251

4 ファスナーケースA5　ベーシック FCA52 4550163002268

5 ファスナーケースA6　カラー FCA61 4550163002275

6 ファスナーケースA6　ベーシック FCA62 4550163002282

7 ファスナーケースB4　カラー FCB41 4550163002299

8 ファスナーケースB4　ベーシック FCB42 4550163002305

9 ファスナーケースB5　カラー FCB51 4550163002312

10 ファスナーケースB5　ベーシック FCB52 4550163002329

11 ファスナーケース　ペンサイズ　カラー FCC1 4550163002336

12 ファスナーケース　ペンサイズ　ベーシック FCC2 4550163002343
PEN

B5

B4 12

12

12

96

12 240

336

84

* 12A4 オープン

A5

A6 オープン

*

*

225

170

125

商品サイズ

mm

216

432

12

オープン

20

オープン

オープン

オープン275

*

*

*

*

*

*

400

315

260

470

360

20

20

20

20

20

275

210

90

*

*

*


