新商品のご案内

株式会社 **八ピラ** TEL.03-3851-1365

	商品名		JAN	商品サイズ			対応	定価	インナー	カートン
	Pad I		37 1	mm		サイズ	(税抜)	カートン	/3	
1	ファスナーケースA4 カラー	FCA41	4550163002237	H 商品サイズ (吊り下げ) W	400 *	225 * 20	A4	オープン	12	96
2	ファスナーケースA4 ベーシック	FCA42	4550163002244			223 20				
3	ファスナーケースA5 カラー	FCA51	4550163002251		315 *	170 * 20	A5	オープン	12	240
4	ファスナーケースA5 ベーシック	FCA52	4550163002268			170 - 20	AD	ハーノノ		
5	ファスナーケースA6 カラー	FCA61	4550163002275		260 *	125 * 20	A6	5 オープン	12	336
6	ファスナーケースA6 ベーシック	FCA62	4550163002282			123 20	AG			
7	ファスナーケースB4 カラー	FCB41	4550163002299		470 *	275 * 20	0 B4	オープン	12	84
8	ファスナーケースB4 ベーシック	FCB42	4550163002305			2/3 20				
9	ファスナーケースB5 カラー	FCB51	4550163002312		360 *	210 * 20	B5	オープン	12	216
10	ファスナーケースB5 ベーシック	FCB52	4550163002329			210 20	כם			
11	ファスナーケース ペンサイズ カラー	FCC1	4550163002336		275 *	90 * 20	PEN	オープン	12	432
12	ファスナーケース ペンサイズ ベーシック	FCC2	4550163002343			90 . 20	FEIN			



12入内訳(単色対応不可)

カラー

ブルー 6/グリーン3/ピンク3

ベーシック ブラック4/ネイビー 4/ホワイト4



